DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CELULAR COMO RECURSO
PEDAGÓGICO PARA O ENSINO DA PAISAGEM E DO LUGAR NAS AULAS DE
GEOGRAFIA NO C.E. BENEDITO LEITE - SÃO LUÍS/ MA. de autoria de RODRIGO AIRES
SILVA, ELISIANY DOS SANTOS BRITO, ANA CRISTHINE ALGARVES RIBEIRO, TAISE
HELENA DE SOUSA SILVA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/37887

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/37887